ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

HUYỆN ỦY SƠN TÂY
*

Số 240 - GM/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Sơn Tây, ngày 19 tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI

-----

Kính gửi: ……………………………………………………………

ơThường trực Huyện ủy triệu tập cuộc họp Ban Thường vụ Huyện ủy

để bàn, cho ý kiến một số nội dung các cơ quan, đơn vị trình theo Quy chế

làm việc của Huyện ủy, Ban Thường vụ Huyện ủy, Thường trực Huyện ủy

khóa XVIII.

 1. Thành phần

 - Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy,

 - Đồng chí Chánh Văn phòng Huyện ủy.

 2. Thời gian: Vào lúc 14h00, ngày 20/8/2024 (chiều Thứ 3).

 3. Địa điểm: Phòng họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

 4. Công tác chuẩn bị

4.1. Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy theo chức năng,

nhiệm vụ được phân công kiểm tra, rà soát, chuẩn bị nội dung trình bày tại

cuộc họp.

4.2. Giao Văn phòng Huyện ủy chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên

quan chuẩn bị nội dung, tài liệu phục vụ cuộc họp.

* Đối với nội dung liên quan đến lĩnh vực ngành, chuyên môn trình

cuộc họp Ban Thường vụ, cơ quan, đơn vị nhận thấy cần thiết giúp Ban

Thường vụ nắm bắt nội dung, làm rõ vấn đề đề xuất, kiến nghị thì đề xuất

mời Thủ trưởng, người đứng đầu có trách nhiệm liên quan dự, giúp giải

trình tại cuộc họp.

 Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự.

Nơi nhận:
- Như thành phần,

- C,PCVP Huyện ủy,

- Lưu VP Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Tình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T17:06:22+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Thị Tình<NguyenThiTinh@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T17:06:33+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Huyện ủy Sơn Tây<VanThuSonTay@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!